
Kva kan Jotunheimen ATV Safari AS tilby: 

• Guiding av grupper inntil 10 personer 
(muligheit for fleire ved behov) på 
historiske vegar i flott natur ,med 
aktivitets opplevingar  og  matkultur i 
særeigne omgjevnader. 

• Utleige av ATV  

• Utleige av ATV med brøyteskjær 
eller dumperhengar  med eller utan 
sjåfør. 

• Opplæring innan bruk, med fokus på  
sikkerheit.                               

For å leige ATV må du ha sertifikat kl 
B (personbil) og vere over 21 år.               
Hjelm er inkludert i prisen. 

Med utgangspunkt i Øvre Årdal kan du 
kjøre fjellvegen, den spanande vegen  over 
til Turtagrø med sitt høgste punkt på ca 
1300 m.o.h. Der står vegvalet på 
Skjolden og Luster, mot Sogndal eller 
Sognefjellsvegen med sine 1445 m.o.h og 
eneståande utsikt inn i den jupaste 
Jotunheimen. Mogleglheiten er mange, og 
turen blir heilt spesiell når du opplever 
utsikten og andre inntrykk fra ATV din.  

 

 

    
 



Kva utstyr har Jotunheimen ATV 
safari:

 

 
Brøyteskjær som blir styrt av vinsj opp og 
ned. Ein av ATVane er utstyrt med vinsj. 

Dummperhengar med elektrohydraulisk 
tipp. Kassemål.100X150cm.høgd 30cm.                  

  

Produkt 

• Produkt 1:                                       
2 timars tur Øvre Årdal – Turtagrø - 
Øvre Årdal  

  

Turen går over den sommaropne fjellvegen 
til Turtagrø, med innsyn i den høgaste 
Jotunheimen der Skagastølstindane er 
høgdepunktet. Lavvo kos med kaffi og noko 
å eta i den skjønne omgjevnaden.  Pris 
1300,- for 1 pr sykkel                                                                      
900,- pr stk for 2 pr sykkel 

  

 

Produkt 2:  

4 Timars tur Øvre Årdal – Sletterust              
– Heirsnosi - Øvre Årdal 

 

Opplev Moa/Tye dalen med dagens 
standard på veg opp og fortidas standard på 
veg ned.. Turen går opp den historiske 
vegen til Heirsnosi, for so å nyta utsikten 
over Øvre Årdal og fjellmassivet rundt. Av 
gammalt av var det 43 svingar ned att til 
Øvre Årdal.  Med Sletterust som neste mål 
på ca 1000 moh blir det servert lunsj på 
”Gamle Damvoktaren” før turen kan gå ned 
att på dagens standar av veg.                    
Pris 1900,- for 1 pr sykkel            
1600,- pr stk for 2 pr sykkel  

Dette er berre 2 forslag til ruter, det er mang 
alternativ i området. Vi er mobile, så ”ingen 
oppdrag for lite ingen for stort”.                    
( begrensning på antall personar/Atvar ) 

Ta kontakt med                               
Jotunheimen ATV safari AS for ein 
uforpliktande prat om oppdrag.           
Dagleg leiar Rune Mob 99228825 Eller 
Svein Mob 99109515 Even Mob 95938488                              


